

QUESITO 26-29

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART.60 del D.LGS N°50/2016 PER IL SERVIZIO DI PULIZIA GIORNALIERA E PERIODICA DELLA CASA COMUNALE E DEGLI UFFICI COMUNALI DISTACCATI DI NOLA CENTRO E FRAZIONE DI POLVICA E PIAZZOLLA - COMUNE DI NOLA. CIG. 7259607137

QUESITO NR. 26

è possibile conoscere quali sono le attività oggetto di appalto per le quali è richiesto l'abilitazione all'esercizio delle attività di gestione dei rifiuti?????

RISPOSTA AL QUESITO NR. 26

Trattasi di refuso redazionale

QUESITO NR. 27

Nel bando di gara al punto 3.6 Certificazioni di qualità, si chiede è obbligatoria o solo per la riduzione della polizza ai fine della partecipazione? nel punto 6.7 del disciplinare di gara non c'è non nessun punto al riguardo? Inoltre la scrivente non ha nessun certificato è motivo di esclusione?

RISPOSTA AL QUESITO NR. 27

La certificazione è obbligatoria per la riduzione della polizza

QUESITO NR. 28

A seguito Vostra pubblicazione risposta quesito 12 punto 2), essendo che nostra società risulta iscritta alla "white list" del Commissariato di Trento si prega di confermare che in sostituzione del modello Allegato G dichiarazione familiari conviventi è possibile inserire la dichiarazione di iscrizione alla White List con relativa comunicazione della prefettura.

RISPOSTA AL QUESITO NR. 28

Si è possibile sostituire il modello G con l'iscrizione attiva presso la White List

QUESITO NR. 30

facendo seguito ai chiarimenti forniti relativamente al quesito nr. 23, si chiede di precisare l'importo presunto da indicare nella tabella nel caso di subappalto dell'attività di smaltimento rifiuti e, in particolare, se è sufficiente scrivere la dicitura "nei limiti del 30%".

RISPOSTA AL QUESITO NR. 30

Si è sufficiente